АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

     РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 24.01.2025                          			                                                     № __
п.Железнодорожный
Об утверждении Плана по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг на 2025-2026 годы в МКУ СКО «Гармония»

       В целях устранения недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг МКУ СКО «Гармония»  за 2024 год, администрация Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

1. Утвердить прилагаемый план устранения недостатков, выявленных в
ходе независимой оценки качества условий оказания услуг на 2025-2026 годы в МКУ СКО «Гармония» (далее План).
2. Опубликовать Распоряжение на сайте администрации Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области  www.admber.nso.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
руководителя МКУ СКО «Гармония»  А.В.Кочергину.
     4. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Березовского сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области                                                                   Н.Г. Романова

Кочергина А.В.
305-41-71